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Mar SAO0 JOAQUIM 0- ENTRADA
ot CONTAGEM MG | - SAfDA CHAVE DE ACESSO
SOBBP  AACAD & VAREID 32113-000 - 57092 3119 0904 7375 5200 1100 5500 1000 0570 9218 3497 9765
3135144300 N Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
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NATURKZA DA OPERACAO
 Venda Merc.Adq.Terc, L )
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL SUBST TRIBUTARIA ONPJ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
2231523810921 04.737.552/0011-00 131193426301912 20/09/2019 15:04:43-03:00 J
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPICPF p DATA DFE EMISSAO
ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS DE JESUS 04.467.087/0001-62 20/09/2019
ENDERECO N BAIRRO/DISTRITO DATA DFE ENTRADASAIDA
RUA ORISSANGA 466 VILA PEROLA 20/09/2019
MUNICIPIO CEP FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DF SAIDA
CONTAGEM 32110-720 3133548371 MG JU 15:01:52 )
[_wm ICATA J
( NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERQ VENCIMENTO VALOR
001 27/09/2019 349,49

.
CALCULO DO IMPOSTO

("BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3
47,88 X 0,00 0, 349,49
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1P1 VALOR TOTAL DANOTA
bl 0,00 0,00 0,00 0,00 349,49 _
\NSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
\m‘ F/ RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
0 - Remetente
FNDERECO MUNICTPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
44 7,043 6,705 J
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
COD. PROD. DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH | CST [CFOP| UNID | QUANTIDADE | V. UNITARIO V. TOTAL BC ICMS V. ICMS VIRl 'ﬁuﬁff,l—
44201 ESPONJA LIMPPANO ACO INOX 73231000 | 060 (5405 |UN1 6.0000‘/ 2,9900 17,94 0,00 0,00 000] 000
VIr ICMS ST Ult Entr: 0.72, Base ICMS ST Ult Entr: 4.50
154245 ESPONJA LIMPPANO MULTIUSO LV4 PG3 68053090 | 060 /5405 | CJ1 5.0000 | »~ 2,9900 14,95 0,00 0,00 0,00| 000
Vir ICMS ST Ult Entr: 0.50, Base ICMS ST Ult Entr: 5.05
2527 LA ACO BOMBRIL C/8 73231000 | 060 {5405 |UN1 14.00004” 1,2500 17,50 0,00 0,00 000| 000
Vir ICMS ST Ult Entr: 1.82, Base ICMS ST Ult Entr: 18.62
157846 LUVA SANTA LIMPEZA TAREFAS PESADAS AZUL G 140151900 | 100 5102 |UN1 12,00 / 3,9900 47,88 47,88 8,62 18,00 0,00
163651 PAPEL HIG BOB 60M LV12 PG11 NEUTRO 48181000 | 060 (5405 | FD6 4.0000 |_—53,8800 215,52 0,00 0,00 0,00 000
Vir ICMS ST Ult Entr; 28.08, Base ICMS ST Ult Entr: 262.80 £
145388 SACO LIXO BLACK FORT ECON 30LI C/50 39232190 | 060 5405 |UNI 3.0000 11,9000 35,70 0,00 0,00 0,00 0,00
N—
L J
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAQ MUNICIPAL ﬁon TOTAL DOS SERVICOS f.\sﬁ DE CALCULO DO ISSQN fum DO 1SSQN ]
DADOS ADICIONAIS =
—
INFORMAGOES COMPLEMENTARES Y RESERVADO AO FISCO == )
PRODUTO ST: ICMS ST JA FOI RETIDO NA ENTRADA DA MERCADORIA - Representante: ALCIONE CRISTINA DE -
SOUZA MOURA - Telefone: (31) - 88377636 - Forma Pagto: BOLETO - Cond. Pagto: 7 DIA§WI ICMS ST Ult Entr: 31.12,
Base ICMS ST Ult Entr: 290.97, ICMS/ST - Reembolso: 8.71, Aliq. ST Distrib: 18.00 < 1" p—
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Tmpresso pelo Sist e-Fi ~NDDigital S/A - Tel. (49) 3251-8000



BANCO ITAU 81541 =/ | 34191.UY1U/ 1UB/Y.UULYID DLY4D.0UUUUY O OVLUVUVVUVTITY

Local de Pagamento ATE O VENCIMENTO PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO ITAU Vencimento
APOS O VENCIMENTO PAGAVEL SOMENTE NO ITAU 27/09/2019
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario
MART MINAS DISTRIBUICAQ LTDA - CNPJ: 04.737.552/0011-00 2938/29458.0
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
20/09/2019 57092/1 DM N 20/09/2019 109/10108790-0
Uso do Banco Carteira |Espéci Qu d Valor (=) Valor do Documento
109 | R$ 349,49
Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto s&o de i ilidade do beneficiario.) (-) Desconto/Abatimento
Juros/Mora/pia: 0,70
Protesto no 3° dia ap6s o vencimento () Outras Dedugdes
Y yres expressos em reais.
i.__Jmento: 57092 (+) Mora/Multa

RC: 77340 CLI: 183136 CARGA: 0 ) o
0 pagamento desde titulo poderd ser realizado a partir do 3° dia Gtil
ap6s a data de EMISSAO/FATURAMENTO.

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS DE JESUS
RUA ORISSANGA 466 CASA
32110720 VILA PEROLA CONTAGEM MG

CNPJ: 04.467.087/0001-62

Autenticagdo Mecanica

M

Ficha de Compensacéo



InteRnet Ba_nking:::cAIXA

CAIXA

Comprovante de Agendamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Péagina 1 de

| Banco Recebedor:

Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

| Nome:

| Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

04.467.087/0001-62
ASSOCIACAO BENEF SERVOS DE JESUS
2427 / 003 / 00011668-0

Representacdao numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

34191.09107 10879.002938 82945.800009 8
80250000034949

ITAU UNIBANCO S.A.
341
60701190

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
04.737.552/0004-80

ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS
04.467.087/0001-62

ASSOCIACAO BENEF SERVOS DE JESUS
04.467.087/0001-62

| Data do Vencimento: 27/09/2019
| Data de Efetivagdo / Agendamento: 27/09/2019
Valor Nominal do Boleto: 349,49

| Juros (R$): 0,00

| IOF (R$): 0,00

| Multa (R$): 0,00

| Desconto (R$): 0,00

| Abatimento (R$): 0,00

| Valor Calculado (R$): 349,49

| Valor Pago (R$): 349,49

| Data/hora da operagéo: 24/09/2019 16:21:39

Cédigo da operacgao:
Chave de seguranga:

067448202
40V66SXQHXCKXE4]

i Atencdo: Certifique-se de que havera saldo suficiente na data agendada. Valores referentes a resgates de

| pagamentos, no dia seguinte ao crédito.

aplicacdes financeiras ou de documentos compensaveis, somente estardo disponiveis para transferéncias e

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa  24/09/2019

—



CEI Nair Girundi

De:

Enviado em:
Para:
Assunto:
Anexos:

Bom Dia ;

Alcione cristina [televendas5_211@martminas.com.br]
sexta-feira, 20 de setembro de 2019 09:58

CEI Nair Girundi

CRECHE LIMP209.pdf

CRECHE LIMP209.pdf; televendas5_211.vcf

Segue em anexo o pedido de limpeza....

Att;

ALCIONE CRISTINA

Televendas

Unidade: Sao Joagquim

Telefone: (31) 3514-4305
(31) 9 8837-7636

Humildade - Etica - Responsablildgde - Foco - Eficiéncia



MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA Impresso em 20/09/2019 09:55

RUA RUBI 515 SAO JOAQUIM Péagina 1
32113000 CONTAGEM - MG Tel: (31) 35144300
CNPJ: 04.737.552/0011-00 Inscrigdo Estadual: 2231523810921
Pedido de Venda n~ro 4.316.357 / 211 de 20/09/2019
Dados do Pedido / Cotagdao
Data Inclus&o: 20/09/2019 09:36 Usuario: A_ALCIONE
Ultima Alt em: Usuério:
Representante: 77340 ALCIONE Nro Ped.AFV:
Segmento: TELE VENDAS CGO: 518  VENDA CLIENTE***
Ped. Cliente: Total Flex.Pedido:
Nro Pregéo:
Ano da Licitagéo: Nro Contrato:
Periodo de Vigéncia: de Até
Dados do Cliente
Raz&o Social: ASSOCIAGAO BENEFICENTE SERVOS DE JESUS Cadigo: 183136
Enderego: RUA ORISSANGA, 466, CASA VILA PEROLA Tel: (31) 33548371 JOAO / (31) 34166909 JOAO
32110720 CONTAGEM - MG E-Mail: servosdejesus@gmail.com
CPF / CNPJ: 04.467.087/0001-62 RG/IE: ISENTO
Condigées Comerciais
Forma de Pagamento: BOLETO Tipo de Expedigdo: RETIRA
Condigdo Pagamento: vide itens Situagdo: em Digitagdo
Produtos
. Cédigo Descrigéo do Produto TAB Condigédo Pr.Calc. Embal Prego Qtde Qtde Valor Total
Pagto p/Unidade Venda Embal Pedida Atendida Total LP.I
163651 PAPEL HIG BOB 60M LV12 PG11 10  7DIAS 8,98 FD 6 53,88 4,000 4,000 215,52 0,00
NEUTRO
J 44201 ESPONJA LIMPPANO ACO INOX 10 7DIAS 2,99 UN1 2,99 6,000 6,000 17,94 0,00
J 154245 ESPONJA LIMPPANO MULTIUSO 10  7DIAS 2,99 CJ1 2,99 5,000 5,000 14,95 0,00
LV4 PG3
\/ 2527 LA ACO BOMBRIL C/8 10  7DIAS 1,25 UN1 1,25 14,000 14,000 17,50 0,00
J 157846 LUVA SANTA LIMPEZA TAREFAS 10 7DIAS 3,89 UN1 3,99 12,000 12,000 47,88 0,00
PESADAS AZUL G
J 145388 SACO LIXO BLACK FORT ECON 10  7DIAS 11,90 UN1 11,90 3,000 3,000 35,70 0,00
30LI C/50
6 Itens Peso Bruto Total: 7,043 Kgs TOTAIS 349,49 0,00
TOTAL + LLP.L 349,49
TOTAL LIQ: 349,49
Observagoes:




CEIl Nair Girundi

De: JULIANA SOUZA [vendas2@atacadaodalimpeza.com.br]
Enviado em: quarta-feira, 18 de setembro de 2019 10:48
Para: : 'CEI Nair Girundi'
Assunto: RES: ORCAMENTO Material Limpeza
Anexos: ) associagao ,.pdf
m dia Rosa !

egue catagdo em anexo conforme solicitado !
erd um imenso prazer atende-los .

ega ate as 16,00 serd feita no outro dia .
Qualguer duvida estou em sua disposi¢cdo,

Ur raco

31- 4107

31-3388-4961

Juliana Souza
~ Consultora de vendas

Atacadao da Limpeza

De: CEI Nair Girundi [mailto:ceinair@gmail.com]
Enviada em: terga-feira, 17 de setembro de 2019 11:00

Para: vendas2@atacadaodalimpeza.com.br

Cc: vendas04@lixeirasbh.com.br
Assunto: ORCAMENTO Material Limpeza

Poderia por gentileza fazer cotagdo desses itens abaixo.
Segue abaixo cotacdao material de limpeza.

COTAGAO MATERIAL LIMPEZA

Descri¢ao dos produtos Quantidade
La de aco BOMBRIL - 1 Fardos
Esponja p/ lougas (pcte ¢/ 4 ) dupla face - SCOTT 5
Saco de Lixo 20 Lts - Preto Super Reforcado 50
Luva Limpano "Limpeza Pesada" tamanho M 12
Papel Higiénico Mili ou Personal (fardo c/ 8) 4 Fardos

Grata,
Rosa.

Centro de Educagdo Infantil

Professora: Nair Ubaldo Girundi



ATACADAO MATERIAL DE LIMPEZA LTDA

RUA JACINTO -175 ALTO DOS PINHEIROS

(31)3388-4107/4961 Fax:(31) 3322-2842
Insc. Estadual: 062.997322.0080

CNPJ: 02.954.216/0001-11

Empres

Endereco: R ORISSANGA, CASA, 466

Cidade: CONTAGEM

CNPJ: 04.467.087/0001-62

Ite._  Cédigo Qnt Unid Com

01 1894 S PC 4 73231000
02 6073 3 CT 10039232190
03 7035 12 PR 140151900
04 180 14 PC 1 73231000
06 6955 48 PC 448181000
07 7331 6 UN 1 68053090

Condigoes Pagamento:28 DIAS BOLETO DIAS

Validade Cotagao

Prazo Entrega

: Imediato

10 dias

NCM

Data Or¢ament

Hora

ASSOCIACAO BENEFICIENTE SERVOS DE JESUS Vendedor JULIANA

Bairro : VILA PEROLA

UF: MG C.E.P.: 32.110-720  Fone: 3354-8371

LEst.: ISENTO

Descri¢do
ESPONJA DUPLA FACE SCOTH BRITE
SACO P/ LIXO 20LT LP. PRETO
LUVA SILVER AZUL VOLK M
LA DE ACO BOMBRIL PCT C/8UN
PAPEL HIG. BOB 60MT F. SIMPLES :
ESPONJA MULTIUSO FLASH LIMP INOX QUADRADA

Total Produtos
Desconto
Total a Pagar

Orcamento : 177669

18/09/19

10:30:59

V.Unit
4.00
7.40
3.99
1.50
5.06
2.23

Total
20,00
22,20
47.88
21,00
242.88
13.38

367.34
0.00
367.34



CEIl Nair Girundi

De: vendas04@lixeirasbh.com.br

Enviado em: terca-feira, 17 de setembro de 2019 11:45

Para: 'CEIl Nair Girundi'

Assunto: RES: ORCAMENTO Material Limpeza

Anexos: CENTRO EDUCAGAO INFATIL 17-09-2019.xIsx
Ola,

Bo, Tudo bem ?

Segue orcamento conforme solicitado ,serd um imenso prazer atendé-los.
Desde ja agradeg¢o sua atengdo.

Estamos a disposi¢do para demais negociagdo !

N - .
Favor confirmar Recebimento .

Atenciosamente,

Dani Camila Santos
Lixeiras BH

Telefone: 31 3362-3989
Wathzapp: 31 98873-1001
Skype: live:danielle22-camila

Enderego: Rua Rio PARAIBA,320 — 330 - Bairro Eldoradinho, Contagem, MG, CEP: 32371-520
Telefone: (31) 3362-3989 - E-mail: vendas04@lixeirasbh.com.br

De: CEl Nair Girundi <ceinair@gmail.com>
Enviada em: terga-feira, 17 de setembro de 2019 11:00
Para: vendas2@atacadaodalimpeza.com.br
Cc: vendas04@lixeirasbh.com.br
- Assunto: ORCAMENTO Material Limpeza

Poderia por gentileza fazer cotagdo desses itens abaixo.
Segue abaixo cotagdo material de limpeza.

COTAGAO MATERIAL LIMPEZA

Descrigao dos produtos Quantidade
La de aco BOMBRIL - 1 Fardos
Esponja p/ loucas (pcte ¢/ 4 ) dupla face - SCOTT 5
Saco de Lixo 20 Lts - Preto Super Reforgado 50
Luva Limpano "Limpeza Pesada" tamanho M 12
Papel Higiénico Mili ou Personal (fardo c/ 8) 4 Fardos

Grata,
Rosa.



LIXEIRAS BH

TEL 31.3362 3989
Rua Rio Paraiba, 320 - Eldoradinho, Contagem 32371-520
vendasO4@lixeirasbh.com.br
DANIELLE CAMILA

CNPJ: 20.908.128/0001-65

Cliente: Associagéo Beneficente Servos de Jesus
CNPJ: 04.467.087/0001-62
Enderego: Rua Orissanga, 466 - Vila Pérola - Contagem  Contato: Rosa
1|LA DE ACO BOMBRIL C/8 UND 14| R$ 1,40 | R$ 19,60
2|BUCHA DUPLAFACE SCOTT 20| R$ 1,45 | R$ 29,00
3|SACO LIXO PRETO 40 LITROS C/100 3| R$ 10,99 | R$ 32,97
= 4|LUVA LIMPEZA MUCAMBO VERDE G 12| R$ 3,99 | R$ 47,88
e 5|PAPEL HIGIENICO PERSONAL 60 MTS FARDO C/ 64 3| R$ 92,16 | R$ 276,48
6|ESPONJA DE ACO INOX 6| R$ 7,60 | R$ 45,60
TOTAL R$ 451,53
ENTREGA IMEDIATO
DATA DA COTAGAO 17/set
VAL. PROPOSTA 10 DIAS
PAGAMENTO A VISTA

OBS: VALOR MINIMO PARA ENTREGA R$ 250,00




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 04.737.552/0008-04
Certiddo n°: 174271216/2019
Expedicdo: 18/06/2019, as 08:08:50 :
Validade: 14/12/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

04.737.552/0008-04, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certid&o emitida com base no art. 642-A da Consolidag&o das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicgéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a. empresa em relagdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios & identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



BRASIL Acesso a informagdo Participe Servigos Legislagdo

Receita Federal g .
"@ ? CERTIDAO

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 04.737.552/0008-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:15:44 do dia 10/04/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 07/10/2019.

Cadigo de controle da certiddo: 55FB.1362.2425.D5A5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Observagdes RFB:
Contribuinte possui arrolamento de bens, conforme Lei n°® 9532/1997.

= Preparar pagina
para imprassio

Nov: nsul

Canais



CAIYA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigdo: 04.737.552/0008-04

Razdo Social: MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

Endereco: R TERCEIRO-SARGENTO JOAO LOPES FILHO 294 / PARQUE NOVO MUNDO / SAO

PAULO / SP / 02178-010

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1999, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagbes com o FGTS.

Validade:14/09/2019 a 13/10/2019

Certificagdo Nimero: 2019091401303896174976

Informacdo obtida em 19/09/2019 08:40:44

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




